
ZARZĄDZENIE NR 34/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 13 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 roku nr 157 poz.1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 128/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 33 468 065,87 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 31 912 208,83 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 555 857,04 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 31 834 718,58 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29  256 747,25 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 577 971,33 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2.”.

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a.”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 431E2426-6D66-4D02-9E9A-3FAF04969FE0. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 34/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia   13 maja  2013 roku 

Zmiany dochodów budżetu w 2013 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

852     Pomoc społeczna 4 276 034,00 0,00 48 204,00 4 324 238,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85295   Pozostała działalność 80 034,00 0,00 48 204,00 128 238,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 034,00 0,00 48 204,00 56 238,00 

 

bieżące 31 864 004,83 0,00 48 204,00 31 912 208,83 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

23 260,00 0,00 0,00 23 260,00 

 

majątkowe 

 

majątkowe 1 555 857,04 0,00 0,00 1 555 857,04 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

913 151,04 0,00 0,00 913 151,04 

 

Ogółem: 33 419 861,87 0,00 48 204,00 33 468 065,87 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

936 411,04 0,00 0,00 936 411,04 

 

 Uzasadnienie; 

Dział 852- zwiększenie planu dochodów z tytułu  przyznanych dotacji – 48 204,00 zł. 

 

Id: 431E2426-6D66-4D02-9E9A-3FAF04969FE0. Podpisany Strona 2



Załącznik  Nr 2 

do Zarządzenia Nr 34/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia   13 maja  2013 roku 

Zmiany wydatków budżetu w 2013 roku 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

394942 389530 370718 201300 169418 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70000 70000 70000 4782 65218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 464942 459530 440718 206082 234636 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70000 70000 70000 4782 65218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70000 70000 70000 4782 65218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 684 684 684 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 684 684 684 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 98 98 98 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 98 98 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65218 65218 65218 0 65218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 65218 65218 65218 0 65218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70000 -70000 -70000 0 -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 431E2426-6D66-4D02-9E9A-3FAF04969FE0. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed 
zmianą 

110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70000 -70000 -70000 0 -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed 
zmianą 

110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -70000 -70000 -70000 0 -70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

14227565,5 14208065,5 13628283,5 11130378 2497905,5 0 579782 0 0 0 19500 19500 0 0 

zmniejszenie -1970 -1970 -1970 0 -1970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1970 1970 350 0 350 0 1620 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14227565,5 14208065,5 13626663,5 11130378 2496285,5 0 581402 0 0 0 19500 19500 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

8294674 8278174 7937074 6556964 1380110 0 341100 0 0 0 16500 16500 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8294674 8278174 7935874 6556964 1378910 0 342300 0 0 0 16500 16500 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

341100 341100 0 0 0 0 341100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1200 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 342300 342300 0 0 0 0 342300 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

486340 486340 486340 0 486340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 485140 485140 485140 0 485140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  

przed 
zmianą 

1579032,5 1579032,5 1528401,5 1145441 382960,5 0 50631 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1579032,5 1579032,5 1528401,5 1145441 382960,5 0 50631 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

przed 
zmianą 

672 672 672 0 672 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -350 -350 -350 0 -350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 322 322 322 0 322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja 

przed 
zmianą 

2639744 2636744 2498900 2320674 178226 0 137844 0 0 0 3000 3000 0 0 

zmniejszenie -420 -420 -420 0 -420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 420 420 0 0 0 0 420 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 431E2426-6D66-4D02-9E9A-3FAF04969FE0. Podpisany Strona 4



po zmianach 2639744 2636744 2498480 2320674 177806 0 138264 0 0 0 3000 3000 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

137844 137844 0 0 0 0 137844 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 420 420 0 0 0 0 420 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138264 138264 0 0 0 0 138264 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

15900 15900 15900 0 15900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -420 -420 -420 0 -420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15480 15480 15480 0 15480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5167608 5167608 942694 728249 214445 0 4224914 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1550 -1550 -1550 0 -1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49754 49754 2954 0 2954 0 46800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5215812 5215812 944098 728249 215849 0 4271714 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed 
zmianą 

3798331 3798331 296871 262550 34321 0 3501460 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3798331 3798331 296871 262550 34321 0 3501460 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

5308 5308 5308 0 5308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4308 4308 4308 0 4308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

21600 21600 21600 0 21600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22600 22600 22600 0 22600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

503023 503023 501369 434179 67190 0 1654 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -550 -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 550 550 550 0 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 503023 503023 501369 434179 67190 0 1654 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

11307 11307 11307 0 11307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -550 -550 -550 0 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10757 10757 10757 0 10757 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 431E2426-6D66-4D02-9E9A-3FAF04969FE0. Podpisany Strona 5



  85295 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

168034 168034 234 0 234 0 167800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48204 48204 1404 0 1404 0 46800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 216238 216238 1638 0 1638 0 214600 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

167800 167800 0 0 0 0 167800 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46800 46800 0 0 0 0 46800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214600 214600 0 0 0 0 214600 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

234 234 234 0 234 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1404 1404 1404 0 1404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1638 1638 1638 0 1638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

31786514,58 29208543,25 21991856,25 15139989,87 6851866,38 1130000 5083427 23260 0 980000 2577971,33 2577971,33 1389183,1 0 

zmniejszenie -73520 -73520 -73520 0 -73520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 121724 121724 73304 4782 68522 0 48420 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31834718,58 29256747,25 21991640,25 15144771,87 6846868,38 1130000 5131847 23260 0 980000 2577971,33 2577971,33 1389183,1 0 

 

Uzasadnienie: 

Dział 754-zwiększenie planu wydatków  na  zarządzanie kryzysowe w związku z podtopieniami  w kwocie 70 000,00zł.; 

Dział 758- rozwiązanie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe  o 70 000,00 zł.; 

Dział 801- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 1 970,00 zł. w celu realizacji bieżącej działalności; 

Dział 852- zwiększenie planu wydatków o 48 204,00 zł. na świadczenia społeczne  oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 1 550,00 zł. w celu realizacji 

bieżącej działalności; 

 

 

 

Id: 431E2426-6D66-4D02-9E9A-3FAF04969FE0. Podpisany Strona 6



Załącznik  Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 34/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia   13 maja  2013 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2013 roku 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 84 806,41 0,00 84 806,41 

 

 

  01095   Pozostała działalność 84 806,41 0,00 84 806,41 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

84 806,41 0,00 84 806,41 

 

 

750     Administracja publiczna 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 739 034,00 48 204,00 3 787 238,00 

 

 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 718 000,00 0,00 3 718 000,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 718 000,00 0,00 3 718 000,00 

 

 
  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

13 000,00 0,00 13 000,00 

 

Id: 431E2426-6D66-4D02-9E9A-3FAF04969FE0. Podpisany Strona 7



rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 000,00 0,00 13 000,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 8 034,00 48 204,00 56 238,00 

 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 034,00 48 204,00 56 238,00 

 

 

Razem: 3 897 405,41 48 204,00 3 945 609,41 

 Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

010     Rolnictwo i łowiectwo 84 806,41 0,00 84 806,41 

 

 

  01095   Pozostała działalność 84 806,41 0,00 84 806,41 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242,83 0,00 242,83 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 420,04 0,00 1 420,04 

 

 

    4430 Różne opłaty i składki 83 143,54 0,00 83 143,54 

 

 

750     Administracja publiczna 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

  75011   Urzędy wojewódzkie 71 453,00 0,00 71 453,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 769,00 0,00 59 769,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 220,00 0,00 10 220,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 464,00 0,00 1 464,00 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 112,00 0,00 2 112,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,41 0,00 308,41 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 803,59 0,00 1 803,59 

 

 

852     Pomoc społeczna 3 739 034,00 48 204,00 3 787 238,00 

 

Id: 431E2426-6D66-4D02-9E9A-3FAF04969FE0. Podpisany Strona 8



 
  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 718 000,00 0,00 3 718 000,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 3 501 460,00 0,00 3 501 460,00 

 

 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 620,00 0,00 80 620,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 350,00 0,00 119 350,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 0,00 1 200,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 170,00 1 000,00 8 170,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 

 

 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 700,00 0,00 3 700,00 

 

 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

1 000,00 0,00 1 000,00 

 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 000,00 0,00 13 000,00 

 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00 0,00 13 000,00 

 

 

  85295   Pozostała działalność 8 034,00 48 204,00 56 238,00 

 

 

    3110 Świadczenia społeczne 7 800,00 46 800,00 54 600,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,00 1 404,00 1 638,00 

 

 

Razem: 3 897 405,41 48 204,00 3 945 609,41 

  

 

Id: 431E2426-6D66-4D02-9E9A-3FAF04969FE0. Podpisany Strona 9




